
STEJNOPIS 4
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/VZ/2021/SOD/030/UTR -2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/VZ/2021/SOD/030/UTR
uzavřené dne 29.6.2021 (dále jen „Smlouva o dílo“)

„Rumunská 17 - stavební úpravy volných bytových jednotek č. 1 a 3“

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Jednající:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 

04958268

Mgr. Markem Braidlem na základě plné moci ze dne 23.8.2021, členem 
představenstva

Bankovní spojení: 
Tel: 

a

Zhotovitel: SIKORSKI a.s.
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6369

Sídlo: Bieblova 748/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 261 52 398
DIČ: CZ26152398
Jednající: Piotrem Sikorskim, členem správní rady

Bankovní spojení:
Tel., email:

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

I.
Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

V čl. V. Cena díla Smlouvy o dílo se odst. 1 nahrazuje novým zněním, které zní následovně:



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/VZ/2021/SOD/030/UTR -2

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po 
celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Rumunská 17 - stavební úpravy Bez DPH v Kč
DPH 15% v Celkem vč. DPH

volných bytových jednotek č. 1 a 3 Kč v Kč

Byt č. 1

stavební úpravy - OPRAVA 1 582 438,79 237 365,82 1 819 804,61

zřízení PET - INVESTICE 174 411,77 26 161,77 200 573,54

Celková cena byt č. 1 1 756 850,56 263 527,58 2 020 378,14

Byt č. 3

stavební úpravy - OPRAVA 1 499 390,56 224 908,58 1 724 299,14

zřízení PET - INVESTICE 226 009,54 33 901,43 259 910,97

Celková cena byt č. 3 1 725 400,10 258 810,02 1 984 210,12

Celková cena - OPRAVA 3 081 829,35 462 274,40 3 544 103,75

Celková cena - INVESTICE 400 421,31 60 063,20 460 484,51

Celková cena 3 482 250,66 522 337,60 4 004 588,26

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne 
1.11.2021 ÍPříloha tohoto dodatku) v rozsahu odpovídajícího změnového rozpočtu v dotčených 
položkách mění.

1.2 Vymezení lhůt

V čl. IV. Vymezení lhůt Smlouvy o dílo se odst. 3 nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

3. Dokončení a předání díla: max do 20.12.2021,

1.3 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný kdatu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/VZ/2021/SOD/030/UTR-2

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a jako 
takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

V Praze dne..... 1

Za obje ---
, Eprav Praha 2, a.s.
[ Sokol 0 00 Praha 2 
* IČ: 04 CZ04958268

cz

Správa netoovftostí Praha-^a.s.

Mgr. Marek Braidl
člen představenstva
na základě plné moci ze dne 23.8.2021

Za zhotovitele:

SIKORSKI a.s.

Piotr Sikorski 
člen správní rady



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC
Mgr. Martin Chylík, pověřený člen představenstva společnosti Správa nemovitostí
Praha 2, a. s., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocniterj

tímto uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva
společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

nar.: 

bytem: 

(dále jen „zmocněnec"),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a.s. (dále jen „SNP2“),

- činil právní jednání zadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a 
na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavoval objednávky, a to jménem SNP2 či 
na základě vystavené plné moci za MČ Praha 2,

vše ve smyslu činností, k nimž je SNP2 oprávněna či povinna dle Komisionářské smlouvy 
o správě nemovitostí uzavřené dne 9.12.2016, ve znění pozdějších dodatků, s MČ Praha 
2.

Nebude-li tato plná moc zmocnitelem odvolána dř 
výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 19.8.2021

ji s ukončením 
Správa nemovitostí Praha 2. a.s.

pověčenv člen představenstva 
Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

Plnou moc přijímám.

V Praze dne:
. ,272

Podpis:

 



F,NÁZEV AKCE:

„Rumunská 17 - stavební úpravy volných bytových
jednotek Č. 1 a 3“

Změnový lisí č- 1

POPIS ZMĚNY BYT Č. 1:

Datum: 01.11.2021

1. Připočet - Lepidlo s perlinkou - Z důvodu popraskání stávajících omítek, zajištění 
stability finální vrjřvy štuku a záruky na dílo, budou potaženy vnitřní stěny a stropy 
lepidlem s perlinkou.

2. Odpočet - Ocelové zárubně - Z důvodu zachování standardů stávají historické budovy 
nebyly ocelové zárubně osazovány a byly nahrazeny obložkovými zárubněmi.

3. Připočet - Repase stávajících oken - Stávající okna jsou nevzhledná a popraskaná a po 
dohodě s investorem se celá obrousí, zatmělí se praskliny a natřou se novým nátěrem.

4. Připočet - Oblázkové interiérové dveře - Z důvodů různých velikosti a tvarů stávajících 
interiérových dveří, budou stávající dveře nahrazeny novými obložkovými dveřmi stejné 
velikosti, barvy a vzhledu.

5. Odpočet - Repase stávajících dveřních křidel a obložek - Nebude se provádět repase a 
nátěr stávajících obložek a dveřních křídel. Veškeré stávající dveře se budou nahrazovat 
novými obložkovými dveřmi.

6. Přípočty - Dlažby - Dlažby v koupelnách a na chodbách jsou realizovány ve větším 
rozsahu než je uvedeno v projektové dokumentaci.

7. Připočet ~ Demontáž vrstvy podlah z OSB - Z důvodů propojení dříve samostatných 
bytů a pokojů, je nutná demontáž vrstvy OSB desek jedné místnosti v každém podlaží.

8. Přípočet - Obklady - Vprojektové dokumentaci nejsou uvedeny výšky obkladů na 
jednotlivých stěnách a bylo dohodnuto ji sjednotit na výšku 2, Im. Proto je výměra 
dodaných a montovaných obkladů větší než je uvedeno ve smluvním výkazu výměr.

9. Odpočet - Nátěr stávajících vnitřních dveřních obložek a křídel - Z důvodu náhrady 
stávajících interiérových dveřních křidel a obložek se nebude provádět jejich nátěr.

POPIS ZMĚNY BYT Č. 3:

í
l

l

i

1. Přípočet - Lepidlo s perlinkou - Z důvodu popraskání stávajících omítek zajištění 
stability finální vrstvy štuku a záruky na dílo, budou potaženy vnitřní stěny a stropy 
lepidlem s perlinkou.

2. Odpočet - Ocelové zárubně - Z důvodu zachováni standardů stávají historické budovy 
nebyly ocelové zárubně osazovány a byly nahrazeny obložkovými zárubněmi.

3. Přípočet - Repase stávajících oken - Stávající okna jsou nevzhledná a popraskaná a po 
dohodě s investorem se celá obrousí, zatměli se praskliny a natřou se novým nátěrem.

4. Přípočet - Obložkové interiérové dveře - Z důvodů různých velikostí a tvarů stávajících 
interiérových dveří, budou stávající dveře nahrazeny novými obložkovými dveřmi stejné 
velikosti, barvy a vzhledu.

5. Odpočet - Repase stávajících dveřních křidel a obložek - Nebude se provádět repase a 
nátěr stávajících obložek a dveřních křídel. Veškeré stávající dveře se budou nahrazovat 
novými obložkovými dveřmi.

6. Přípočty - Dlažby - Dlažby v koupelnách a na chodbách jsou realizovány ve větším 
rozsahu než je uvedeno v projektově dokumentaci.

7. Přípočet - Demontáž vrstvy podlah z OSB - Z důvodů propojení dříve samostatných 
bytů a pokojů, je nutná demontáž vrstvy OSB desek jedné místnosti v každém podlaží

8. Připočet - Obklady - V projektové dokumentaci nejsou uvedeny výšky obkladů na
jednotlivých stěnách a bylo dohodnuto ji sjednotit na víšku 2,1 m. Proto je výměra_____



dodaných a montovaných obkladů větší mí je uvedeno ve smluvním výkazu výměr.
9. Odpočet - Nátěr stávajících vnitřních dveřních obložek a křídel - Z důvodu náhrady 

stávajících interiérových dveřních křidel a obložek se mbude provádět jejich nátěr.

Změna termínu dokončení - Termín dokončení20.12.2021 - Z důvodu kolize se 
zakázkou TSK a mmožnosti zásobování stavby vlivem rozbouráni přístupových chodníků 
při napojováni TZB okolních budov v ulic.

Zpracoval:
V

Investor:

SIKORSKI a.s..
Bieblova 748/11, ISO 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 26152398

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 04958268

Důvod: záměr opomcmtíi v 
objednatele projektové 

dokumentaci
zhotovitele vy&ši-tme okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY BYTU Č.l;

1. 147 036,40 Kč
2. - 1 396,90 Kč
3. 43 530,50 Kč
4. 88 396,20 Kč
5. - 83 106,63 Kč
6. 6 850,93 Kč
7. 8 269,80 Kč
8. 33 513,52 Kč
9. -10963,26 Kč

Celkem: 232130,56 Kč bez DPH

OHODNOCENÍ ZMĚNY BYT Č. 3:

1. 141 537,20 Kč
2. - 1 550,00 Kč
3. 41 821,00 Kč
4. 88 396,20 Kč
5. -98 855,08 Kč
6. 9169,18 Kč
7. 8 269,80 Kč
8. 49 646,46 Kč
9. -11 275,66 Kč

Celkem: 227159,10 Kč bez DPH

CELKEM ZA BYT Č.l A 3: 459 289,66 Kč bez DPH

PLUSY:
MÍNUSY:

22,04%
6,85%

Z CELKOVÉ SMLUVNÍ ČÁSTKY 3 022 961 Ké bez DPI I

□n
REKONSm ]
SIKOR

5
Ti 4420 6



POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:
O 8 -11- 2021

TDI: Architekt stavby - autorský dozor: Investor:

( 
k

Sprciya nemoviřosií Prana i, 
Soko ská 1869/18, UO 00 Prah
IČ. 049 58 268, DIČ: CZ049582

www.snp2.cz 
-16-



lil
 m

REKAPITULACE ROZPOČTU
Oprava bytu fi. 3 (4. podtažf) 
RammM 688/17 
Prehe2

1.11J021

Kód
1

Popi#
2

Cena čolkem
3

HSV Práč* a dodávky HSV 139 867,20
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 139 887,20

PSV Práce a dodávky PSV 87171,90
768 Konstrukce truhlářská 31 662,12
771 Podlahy z dlaždic 9169,18
775 Podlahy skládaná (parkety, vlysy, lamely aj.) 8 269,80
781 Dokončovací práce ■ obklady keramická 49 646,46
763 Dokončovací práce - nátěry ■11 276,68

Celkem 227 189,10



ROZPOČET
Stavba:
Objekt:
Čáat:
JKSO:

Oprava bytu & 3 (4. podali) 
Rumunská 696/17 
Praha 2

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 1.11.2021

P.C. TV KCN Kód položky Popb
■ ■--■- *- -*MnOBCnVl
celkem |

Cans
|Q

1 2 3 * % 8 7 8 9
D HSV Práce a dodávky HSV 139 987,20
D 6 Úpravy povrchi j: po dlahy a osazováni výplni 139 937,20

5 K 1611142001
Potaženi vnitřních stropů sldovláknjtýni pletlvafn vtlačeným do tenkovrstvá 
hmoty m2 107,4501 376,00: 40401,20:

1 K 1612142001 Potažení vnitřních stán skkwMknftým pletivem vDaSeným do tenkovretvé 
hmoty m2 301,000! 336,00' 101 136*001

15 K 01* 842944121 Osazování ocalových zárubní dodatečné pí do 2.5 m2 kus 1.000 -727,00 -727.00
16 M MAT 553311040 zóruoeft ocelová pro béžoé zděni H 95 600 L/P kus 1.000 -823.00 -823.00

D PSV Prács a dodávky PSV 8717150
D 766 Konstrukce truhlářská 31 362.12

98 K 768 76662391R ObrouSenl, tmeleni a 2x nový nátár atávajldch okan m2 64,340 650,00 41821,00

8 K <766660171 Montáž dveřních kfWel olvfravých jadnokRdíovýcti á do 0,8 m do oblažkové 
zárubně kus 6,000; 1009,00) 6054,00!

18 M 61161014 dveře JednokřfcSló dřevotřískové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 4,000 j —3 123,20 12 492,80
19 M 61161012 dveře Jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm lots 2.000; 3 123,20 6 246,40

20 M \61161042 dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 1250x1970-2100mm kus 1,000 10 312.80 10 312,80

6

13

K

K

1766660173

1766662112

Montáž dveřních křídel otvfravých dvoukřídlových g óo 1,46 m do oWcžtovó |
zárubně _____
Montáž zárubní obložkových pro dveře JednoW IdlcrM d atěny pfes 170 do
350 mm

kus l

kus

1,000:

6,000 l

1279,00

2680,00!

1 279,OOÍ

15480,00
j

14 M 61182308 zárubeň jednokřídlé obložkové s laminátovým povrchem 0 stěny 160~250mm i 
rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 6,000 4 540,00 27 240,00

11 K <766662122
Montáž zárubní obložkových pro dveře dvouldldlové U stěny přes 170 do
350 mm kus 1,000! 2740,00! 2740,00

12 M 61182330 zárubeň dvoukřídlá oblažkové s laminátovým povrchem tl stěny 16O-2S0mm 
rozměru 1250-1850/1970, 2100mm kus 1,000' 6 551,20 6 551,20

100 K 766 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídových kus 4,000 -898.40 -3 593,60
101 M MAT 611601260 dveře dřevěné vnitřní hladké plné IkřftSové bílé 80x197 cm vé. kováni, replika KUS 3.000 -3 !»4/.*>0 -10 642.50

102 M MAT 6H601280 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřldíové standardní provedení 60x197 cm vč. 
Kováni, raolika KUS 1.000 -2 818.20 -2 81820



tos K 766 '56663944 Oprava/reoasfV dveřních křidel z měkkého dřeva oo dřevěné zarutjné m2 -i 428.00 -33 925.0C
104 tC 766 766663971 Oprava obloženi tesařské zárubně m 21.425 -464.40 -ti 049.77
105 K 766 766664958 Onrava a údržba dveří - záměn, klik se ítllkv satis 4 000 me 323,^ -9 292.OP
106 K 766 766691915 VyvěSenl a zavěšení dřevěných křídel dveří KUS 11 ooc -180,70 987.70
107 K im 766695213 Montáž truhlářských prahO dveří 1 křídlových Šířky přes 10 cm kus T'.OCX) -1 890.00 -'3 230.00
tGřt M MAT 811871760 orán dveřní dřevěný dubový tf 2 cm pro iednokř. dveře \U5 7.000 -597 *r? mA 184 60
t09 K 766 766695233 Montáž Iruhlářských prahů dveří 2kíídlových íířkv přes 10 cm kus S.DĎÓ -1 977,50 3 955,00
110 M MAT 611872210 orah dveřní dřevěný dunový 8 2 cm dl. do 127 cm á 15 cm KUS ;> fNTfti -i 195.40 ■Z 390.80
112 K 766 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 2.300 -i ,vi• jr -3 085,91

0 771 Podlahy z dlaždic 9189,18
115 K 771 771571112 Montáž potfah z keramických dlaždic m2 7,150 706,30 5050,05
116 M MAT 597611160 dlaždice keramické RAKO 30/30 - standard m2 7.319 562,80 4 119,13

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) S26@,S®
15 K 775511830 ! Demontáž podlah vtysovýchpffbQených bez lišt <fo suti m2 { 42,000 19Í,S0: 8269,60

0 781 Dokontovacl práč* -obklady k®ramlcké
125 K 781 781411111 Montáž obkl ek vnkMch m2 30,870 895,10 27 631,74
126 M MAT 597611171 obklady keramické RAKO 30/30 - standard m2 34,944 830,00 22 014,72

D 783 Dokončovací práce • nátěry -11275.66
130 K 783 78362-«I930 Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvomásobne s tmelením - 

dveře, zárubně m2 95.800 m -1i 275.6h

Cetkám lit 159.10



REKAPITULACE ROZPOČTU
Btafaa: Oprava bytu č. 1 (2. podlaží)
Objafct Rumunská 698/17
témt PntMZ
JKSO:

----* - - -+m
2nORMnH:
Dolům: 01.115021

Kód
1

Cena celkem
3

HSV Práce a dodávky HSV 145 638.50
6 Úpravy povrchů, porflahy a otazován) výplň) 148 539,90

PSV Práce a dodávky PSV 86 481,06
786 Konstrukce truhlářské 48820,07
771 Podlahy z dlaždic 6 850,93
77S Demontáž podlah vtysových přibraných bez 8lt do suli 8269,80
781 Dokonfiovacl práce • obklady keramické 33 513,52
783 Dokončovací práce • nátěry -10 963,26

Saltem 232 f 30.56

investice



ROZPOČET
Stavba: Oprava bytu C. 1 (2. podažf)
Objokt: Rumunská 698/17
Část Praha 2
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 01.11.2021

P.C. TV KCN KAdpoložky Popit MJ Množství
celkem

Cm
JtdkRfiBflMÉ Cemoaftam

1 2 3 4 5 6 7 8 9

O HSV Práce a dodávky HSV 145 639,50
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 145 639,50

s K 1611142001 Potažení vnitřních stropů sldovléknftým pletivem vtlačeným do tenfcovistvó 
hmoty m2 104,6501 376.00 39 348,40

1 K , 1612142001 Potažení vnitřních sten sktovláknltým pletivam vtlačeným do tenkovrstvá 
hmoty m2 320,500! 336,00 107688,00

M29A4121 Osazováni ocelových zárutjnt dodatečné nl do 2,5 m2 kus 1.000 -499.80 -499,80
i6 MAT 553311040 zárubeň ocelová oro běžné zriánf H 95 800 Up kus '.ooo -$97,113 897.10

D PSV Práce a dodávky PSV 86 491,06
D 766 Konstrukce truhlářské 48 820,87

98 K 768 766623913 Obroušenf, tmelení a 2x nový nátár stávajících oken m2 66,970 660,00 43 530,50

8 K 766660171 Montáž dvehiích Iďfdel otvfravých jednokřídlových 5 do 0^1 m do obtožková 
zárubně kus 6,0001 1000,00! 6 054,00

18 M 61161014 dveře Jednokřídlé dřevotřískové povrch takovanÝ plné 800x1970-2100mm kus 4.000 \
2.0001

3 123,20' 72 492,80
19 M ' 61161012 dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch lakovaný plné 800x1970-21OOrnm kus 3 123,20 6 246,40

20 M 61161042 dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 1250x1970-21OOmm kus 1,000 10 312,80 10 312,80

6 K 786660173 i Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových 8 do 1,45 m do obložkové 
zárubně kus 1,000: 1279.00Í 1279,00

13 K 766682112 i Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové 8 stěny přes 170 do 
'SSlirtm kus 6,000! 2 SBO.Ooi 15 480,00

14 M 61182308 zárubeň jednokřídlá obložkové s laminátovým povrchem 8 stěny 160-2S0mm 
rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 6,000 4 540,001 27 240,00

11 K 766882122 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 170 do 
Í350mm kus 1,000! 2 740,001 2740,00

12 M 61182330 zárubeň dvoukřídlé obložkové s laminátovým povrchem tl stěny 16O-260mm 
rozměru 1250-1850/1970, 2100mm kus 7,000 6 557,20 6 557,20

Monláž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových ki|’r a.onn ■442 10 -i 328.30
611801260 dveří? dřevóné vnitřní hladké dné 1 křídlové bflé 90x197 cm vč. kováni, reotiks kus 7,ono vl 207.50 -8 415.00

02 M MAT 611601280 ovefe dřevéné vnitřní hladké Diné 1 křídlové standardní orovedenf 60x197 cm vč. 
kování, reolika kus 1.000 -2 321.80 -2 321,8C

.01 ^66663^441 Onrarva/reDaser dveřních křidel z měkkého dřeva do dřevftné laruhné kus ■’.OOP -2 760.00 -Ifl ttf) OO



104 K 766 766663971 Oprava oblořent tesařské zárubně m 19,400 -356,40 -6 914.16
105 K 766 766664956 Onrava a údržba dveřt - zámek, klik se štítky sada 7.000 -3 565.00 -24 955.00
10B K 765 766691915 Vyvěšeni a zavěšení dřevěných křídel dveří KUS 9.000 -187,20 -1 684.80
107 K 766 786695213 Montáž truhlářských prahů dveří Ikřldtových šířky přes 10 cm KUS 7.000 -891.00 -6 237.00
108 M MAT 611871760 přen dveřní dřevěný dubový 8 2 cm pra jednokf. dveře KUS 7.000 -852,60 -5 968.20
109 K 766 768695233 Montáž truntářských prahů dveří Zkřídlových šířky přes 10 cm KUS 1.000 -2 152.50 -2 152.50
MO M MAT 611872210 prán dveřní dřevěný dubový 8 2 cm dl. do 127 cm í 15 cm *U5 1.000 -1 43U.70 -1 436.20
M2 K 766 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 2.300 -1 032.90 -2 375.67

0 771 Porflahy z dlaždic 6 $50,93
115 K 771 771571112 Montáž podaří z keramických dlaždic m2 7,650 Sil ,30 4890.82
118 M MAT 597611160 dlaždice keramické RAKO 30/30 - standard m2 7,787 277,40 2180,11

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely a],) 8 269,80
15 K 775511830 Demontáž podlah vlysových pfibOenýcři bea; lišt do suti m2 42,000í_ 196,90 8259,80

D 781 Dokoníovacf práce»obklady keramické 33 S13.S2
133 K 781 781411111 Montáž obHada&ek vnitřních m2 28,770 788,20 22 678,61
134 M MAT S97611171 obklady keramické RAKO 30/30 - standard m2 32,760 330.80 10 837,01

D 783 OokonSovacf práce - nátěry -10 983,26
138 K 783 783624930 Opravy nátěrů syntatiekých truhlářských konstrukc' dvojnásobné s tmelením - 

dveře, zárubně m2 101 700 -107,80 -10 963.26

Colkwn 232 130.S6


